
8 Muzaika
muzikantská směsice zahrnující 
novinky, aktuality, zprávy, 
zajímavosti...

32 Aktuálně
hudební aktuality 
a koncertní tipy 
(Michal Husák)

34 Muzaika praxe
rady, tipy, návody, noty 
a nástrojové sestavy

Články
44 Guano Apes

exkluzivní rozhovor z festivalu 
(Dan Sywala)

48 Andreas Kisser
Kytaroví velikáni 
(Vítězslav Štefl)

52 Tichá dohoda
návrat ztracených synů a dcery 
(Petr Korál)

54 Thrash metal 
v 21. století aneb 
Kdo po velké čtyřce?
Letem kytarovým světem
(Vítězslav Štefl)

58 Blast Beats
Bubenicke postrehy LXIV 
(Alexander Strieženec)

59 Jeff Ament
Bass profil
(Ibrahim Hassan)

62 Nejrychleji
a nejšikovněji postavená 
kapela
Segment na RFP 201 1
(Petr Kadlček)

64 Kytarář Lukáš Sedláček
výrobní reportáž
(Mojmír Mohapl)

67 René Rypar
rozhovor s kytaristou 
Support Lesbiens
(Vladimír Dvořák)



1ШУ1
70 Laney VC15-110

kombo v limitované edici 
(Luboš Malý)

72 Digitech BP90
baskytarový multiefekt 
(Jiří Hes)

74 Yamaha NP-V60 Piaggero
přenosný keyboard 
(Stefan Segi)

75 Paiste Formula 602
řada činelů z lety osvědčené slitiny 
(Tibor Adamský)

76 DigiTech Vocalist Live 5
vícehlasý procesor pro zpívající 
kytaristy
(Vladimír Dvořák)

78 BBE MaxCom
račkový dvoukanálový kompresor 
(Václav Vlachý)

80 Line 6 Variax James Tyler
zástupce nové řady Line 6 
(Jan Militký)

82 Sonor Smart Force
nová řada bubnů od 
renomovaného výrobce 
(Václav Zima)

84 Eden WTDI
pre-amp pro baskytaru 
(Zdeněk „Wimpy“ Tichota)

86 Marshall AFD 100
Slash Signovaný Druhý 
(Vladimír Dvořák)

88 Tech 21 Character
Series Leeds
další krabička ze série
(Petr Štika)

88 Tech 21 Character
Series Oxford
další krabička ze série
(Petr Štika)

89 Alesis Transactive Drummer
aktivní odposlech pro bubeníky 
(Petr Štika)

89 Blackstar HT-40 Club
celolampové kombo
(Jezz.)

90 Ibanez RG870QMZ-RDT
populární modelová řada RG 
(Matěj Belko)

Seriály
98 Hudební patologie LVI II

Diagnóza: Stahovaní a následná analýza 
(Tomislav Zvardoň)

100 Zoufalý aranžér XXXIII
Globální world music
(aranžér: Ondřej Jirásek a zvukař: Roman Jež)

102 10 desek
deset nejoblíbenějších desek 
Honzy „Kirka" Běhunka 
(Michal Husák)

103 Jak vybírat... XIV
Mac OS X a další obecné informace 
(Martin Jirsák)

104 Recenze desek

NA MUZIKUS.™
VIDEOTESTY
Alber GA-50SF (Petr Štika)
Gwires Overdriver/Distortion (Vladimír Dvořák) 
Mesa/Boogie М3 Carbine 30 (Marek Haruštiak) 
Marshall AFD100 (Vladimír Dvořák)
WORKSHOPY
Weird Experiment?! Ill (Miloš Meier a Marek „Bero" 
Haruštiak)
Kytara a studio V (Vladimír Dvořák)
Klávesy -  Teorie i praxe III (Matěj Benko)
Rockové kurzy -  Kytara III (Jan Militký)


